

ЗАКОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в статью 1 Закона Удмуртской Республики «Об установлении границ муниципальных образований и наделении соответствующим статусом муниципальных образований на территории Увинского района Удмуртской Республики»

Принят Государственным Советом Удмуртской Республики

23 июня 2015 года

Статья 1

Внести в пункт 17 части 1 статьи 1 Закона Удмуртской Республики от 29 ноября 2004 года № 72-РЗ «Об установлении границ муниципальных образований и наделении соответствующим статусом муниципальных образований на территории Увинского района Удмуртской Республики» (Собрание законодательства Удмуртской Республики, 2005, № 5) изменение, исключив слова «деревня Удмуртская Тукля,».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Управление релопроизводства

Глава Удмуртской Республи

А.В. Соловьев

г. Ижевск 9 июля 2015 года № 53-РЗ